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CARGA - Interruptores - Gatos mecánicos

CódigoCódigo

CódigoCódigo

NúmeroNúmero

NúmeroNúmero

PrecioPrecio

PrecioPrecio

15ENCHUF001CH15INTERR003CH

15ESTABI001CH15VOLTIM001CH

DS2013MT085

MWB002 DS8010

$225.04 $951.20 

 $1,168.12  $534.76 

Características:
• Material: ABS
• Dos entradas USB Tipo A
• Color negro
• Tamaño: 21x37x50.3 mm
• Peso: 23.8 g

Características:
• Operación: 2 posiciones (encendido/apagado)

Características:
• Material: ABS 
• Accesorios para motores 
  fuera de borda
• Tamaño: pieza única 18 x18 cm 
• Grosor: 1-2,3 cm

Características:
• Material: ABS
• Color negro
• Pantalla: solo digital
• Color del LED: azul, rojo, verde, etc.
•  Rango de medición: 12V-24V, 0-10A
• Temperatura de funcionamiento: -10/+55
•  Dimensiones: 27.9 x 50.2 mm

Características eléctricas:
• Voltaje máximo: 32V CC
• Corriente continua: 300A
• Corriente intermitente: 500A (5 min)
• Corriente de arranque: 900A Características eléctricas:

• Entrada: cc 12 V/24 V.
• Salida: 5V 3.1A

Precios en catálogo de Deportes

Precios en catálogo de Deportes

Precios en catálogo de Deportes

Precios en catálogo de Deportes

Unidad: 1 Pieza   Master: 1 PiezaUnidad: 1 Pieza   Master: 1 Pieza

Unidad: 1 Pieza   Master: 1 PiezaUnidad: 1 Pieza   Master: 1 Pieza
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Código Número Precio

Características:
• Fácil de usar
• Tubo de acero galvanizado 
• Muy útil para asegurar que la carga no se caiga 
• Universal para todo tipo de usos de soporte de carga 
• Altura:  Mínima: 226cm,  Máxima: 266cm

Barra de extensión soporte de carga

RU100S  $1,020.80 14BARRA-002PI

Unidad: 1 pieza   Master: 50 piezas

Características :
• Terminado esmaltado y 
   galvanizado
• Rueda de hule solida

16GATOME022CH 33019  $2,383.80 

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Gato mecánico para tráiler

Código Número Precio
Capacidad
lbs       kg

Abertura 
Min.      Max.

Peso neto
aprox. Kg

1000    453 510    780 14

Gato mecánico para tráiler
Características :
• Material: Acero
• Color Plateado
• Con rueda resistente giratoria,  manivela lateral
• Mecanismo de levante reforzado
• Incluye accesorios de montaje
• Para remolques cama baja

045CH 046CH
Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Código

Código Precio

Número Llantas
Capacidad Máx. 

(Ton)     (Kg)
Medidas (cm)

(A)    (B)    (C)   (D)
0.45
0.68

453
680

57
67

4.5
9.4

4.8
5.4

4.2
4.8

33019
33009

1
2

16GATOME045CH
16GATOME046CH

045CH
046CH

 $1,795.68 
 $2,430.20 
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